
1―3

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

水土野

決定

工期：

東山

決定

工期：

決定

上小林

工期：

深沢

決定

工期：

72,500

72,100

36,300

36,100

36,500

山 下 組制限付一般競争入札

山 幸 建 設

星台川河川改修工事

制限付一般競争入札

睦 産 業

72,600

山 下 組

28,100

東富士演習場周辺民生安定施設整備事業

平成28年3月17日

71,900

大 和 建 設 71,625

薮 田 建 設

オ サ コ ー 建 設

35,600

36,450

岳 南 建 設

道路河川課

36,450

道路河川課

第　２５　号

37,582

電子入札

平成28年1月13日 山 下 組 36,400

72,800

35,800

ス ズ キ 総 業

74,609

28,626

71,500

第　２４　号

制限付一般競争入札 山 郷 産 業 失格

大 和 建 設

勝 間 田 工 業

フ ジ モ ト

社会教育課

平成２７年度第４回入札（７月１７日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

第　２３　号

オ サ コ ー 建 設

36,500

36,079

睦 産 業

36,400

フ ジ モ ト

丸 勝 工 務 店

73,000

28,200

寿 組

特定防衛施設周辺整備事業

林 組 36,000

28,100

寿 組 70,500

芹 澤 建 設 73,300

電子入札 丸 勝 工 務 店 72,300

林 組 71,200

制限付一般競争入札

ヤ ゴ セ コ ー

ヒ ラ モ ト 開 発平成28年1月15日

28,537

カ ツ マ タ 建 設 27,800

27,500大 木 産 業市道０１１１号線道路改良工事

ク リ ー ン タ ウ ン

28,000

電子入札 三 晃 建 設 28,000

深 瀬 鉄 工 所 辞退

103,500

101,900

101,500

フ ァ ー ス ト

関 口 建 設 28,000

36,500芹 澤 建 設

103,900

フ ァ ー ス ト

勝 間 田 工 業

道路河川課

第　２２　号 岳 南 建 設 103,200

102,190

（仮称）青少年広場（公園）整備工事

林 組 103,000

104,000

106,448

オ サ コ ー 建 設 102,400

睦 産 業 102,800

大 和 建 設

電子入札 寿 組 104,100

フ ァ ー ス ト

勝 間 田 工 業

芹 澤 建 設

丸 勝 工 務 店

特定防衛施設周辺整備事業

市道７５３３号線道路改良工事

臼 幸 産 業

104,500

平成28年2月25日

岳 南 建 設



2―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

深沢

決定

工期：

場内

決定

工期：

決定

場内

工期：

場内

工期： 決定

場内

決定

工期：

決定

場内

工期：

場内

工期： 決定

22,650

22,550

5,990

電子入札

六 洸 建 設

7,780

7,850

7,900

電子入札

7,800

7,750

6,870

8,300

6,020

6,000

栗 俊 建 設

小 野 土 木 工 業

勝 永 建 設

佐 々 木 組

東富士演習場内治山治水対策事業

砂沢川地区 井戸沢流路工工事（その１）

薮 田 建 設

22,646

農林整備課

第　２７　号

六 洸 建 設

道路河川課

第　２６　号 ク リ ー ン タ ウ ン

平成27年12月25日 岸 丸 建 設

岩 鉄 組

6,800

6,870

東富士演習場内治山治水対策事業 小 野 土 木 工 業

栗 俊 建 設

農林整備課

東富士演習場内治山治水対策事業 渡 創 建 設 7,860

砂沢川地区 平塚道流路工工事（その１）

東富士演習場内治山治水対策事業 渡 創 建 設

7,982

8,451

農林整備課

第　２８　号 嶽 下 産 業

砂沢川地区 平塚道流路工工事（その２） 佐 々 木 組

平成27年12月25日

築 城 建 設

8,250

8,220

6,152

8,280

8,250

7,330

6,700

7,240

第　３１　号 弥 生 建 設

東富士演習場内治山治水対策事業

7,454

7,200

7,280

勝 永 建 設

農林整備課
六 洸 建 設

5,960

平成27年12月25日 永 友 建 設

平成28年3月18日 永 友 建 設

農林整備課

砂沢川地区 井戸沢流路工工事（その２）

電子入札

嶽 下 産 業

農林整備課

岸 丸 建 設

東富士演習場内治山治水対策事業

第　３０　号

弥 生 建 設

勝 永 建 設

カ ツ マ タ 建 設

ヒ ラ モ ト 開 発

砂沢川地区 高畑流路工工事

平成27年12月25日

砂沢川地区 平塚道流路工工事（その３）

市道１４０２号線道路改良工事

第　２９　号

平成27年12月15日

電子入札

平成27年12月25日

6,680

7,370

第　３２　号

6,600

7,300

6,850

岸 井 建 設 6,860

若 富 士 建 設

下 電 工 6,900

無効

佐 々 木 組

電子入札 岸 丸 建 設

弥 生 建 設 6,650

23,003

22,600

8,190

築 城 建 設

6,927

22,800

6,050

栗 俊 建 設

大 木 産 業

勝 良 建 設
6,805

6,700

下 電 工

岩 鉄 組

5,970

嶽 下 産 業

電子入札

22,380

深 瀬 鉄 工 所 辞退

ヤ ゴ セ コ ー 22,000

22,600

電子入札 三 晃 建 設 22,500

制限付一般競争入札 山 郷 産 業 失格

関 口 建 設

ス ズ キ 総 業



3―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

場内 決定

工期：

決定

場内

工期：

場内 決定

工期：

神場

板妻

工　期： 決定

森之腰

決定

工　期：

中畑西 決定

工　期：

東山

工　期： 決定

79,900

8,354

8,348

2,150

2,155

8,600

8,500

8,340

8,450

無効

8,581

東富士演習場内治山治水対策事業

平成27年12月25日

下水道課

農林整備課
8,334前川地区 高塚流路工工事（その１）

農林整備課

勝 良 建 設

岸 丸 建 設

8,370

2,197
栗 俊 建 設

岸 井 建 設 2,150

平成27年11月30日

電子入札 永 友 建 設

2,130

2,140

下 電 工

六 洸 建 設

電子入札

第　３３　号 小 野 土 木 工 業

若 富 士 建 設

永 友 建 設 8,360

小 野 土 木 工 業第　３６　号

佐 々 木 組

第　３５　号 弥 生 建 設

8,602
前川地区 高塚流路工工事（その２） 渡 創 建 設 8,430

農林整備課

第　３４　号 嶽 下 産 業 8,350

東富士演習場内治山治水対策事業 岩 鉄 組

岸 井 建 設 8,370

電子入札

平成27年12月25日

8,632
防災調節池等保全対策 渡 創 建 設 8,400

砂沢川砂溜排砂工事（その１） 勝 永 建 設

東富士演習場内治山治水対策事業 岩 鉄 組 8,490

8,430

平成27年12月25日 築 城 建 設

電子入札

岳 南 建 設

8,530

80,950

下水道残土処分場排水路設置工事

勝 良 建 設

水道工務課

水第　１０　号 渡 辺 工 事 部 15,500

辞退

8,526

若 富 士 建 設

オ サ コ ー 建 設 79,350

電子入札

ア イ 設 備 15,600

市道１８２６号線配水管布設替工事 小 松 設 備

電子入札 深 瀬 鉄 工 所

杉 山 工 事 店

子ども育成課

第　３７　号

82,080玉 穂 木 材 工 業 78,500

ス ズ キ 総 業

フ ァ ー ス ト 80,750

15,848

2,160

岸 井 建 設

森之腰幼稚園園舎増築工事

平成27年12月25日 メ タ ウ ォ ー タ ー 辞退

23,550

平成27年12月25日 15,400

80,300

電子入札

平成28年3月10日

22,540

日 管

15,800

二 和 工 業 商 会

制限付一般競争入札

林 組

水道工務課

水第　９　号 日 基 礎 調 査 21,800

平 井 工 業 22,750

大子山第２水源取水ポンプ入替及び浚渫工事 大 東 電 機

岩 橋 設 備

15,700

15,650

丸 勝 工 務 店

81,100

22,900

電 業 社 工 事 辞退

勝 又 鉄 工 所

15,550


